
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88027

5129531
5129530

1950327
1950325

2 Stück
2 Stück

 
 

blau
schwarz

M
M

 
 

Rollerball-Mine QUINK, 2er Blister

5129529
5129528

1950324
1950323

 
 

 
 

blau
schwarz

M
M

 
 

5129527
5129526

1950322
1950321

 
 

 
 

blau
schwarz

F
F

 
 

Rollerball-Mine QUINK, 1er Blister

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Rollerball-Mine QUINK, 2er Blister, schwarzRollerball-Mine QUINK, 2er Blister, blau
 Symbolbild: Rollerball-Mine
QUINK, im Blister, schwarz Symbolbild: Rollerball-Mine QUINK, im Blister, blau

Rollerball-Mine  QUINK, im Blister
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Schreibtinte passend für alle PARKER® Tintenroller


