

Rollerball-Mine QUINK, im Blister • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- Schreibtinte passend für alle PARKER® Tintenroller









Symbolbild: Rollerball-Mine QUINK, im Blister, blau

Rollerball-Mine QUINK, 2er Blister, blau

Rollerball-Mine QUINK, 2er Blister, schwarz

dyffibolbild. Hollofball Willie Qulffix, llff blistof, blad		QUININ, IIII DIISIUI, SUIIWAIZ	ilwaiz Holicibali Milio Quint, 2ci blistoi, biau		Diau	Hollorball Millo Quilvix, Zor blistor, softwarz	
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Rollerball-Mine QUINK, 1er Blister		F F	blau schwarz			1950322 1950321	5129527 5129526
		M M	blau schwarz			1950324 1950323	5129529 5129528
Rollerball-Mine QUINK, 2er Blister		M M	blau schwarz		2 Stück 2 Stück	1950327 1950325	5129531 5129530